
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ ВІРИ РОЇК 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Н А К А З 

Код  ЄДРПОУ 25165860 
 

30.05.2025                                                      Лубни                                          № 11-у 

 

Про зарахування дітей 

до Гімназії імені Віри Роїк ЛМР 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на 

підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:  

№  

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові учня 

1 Танцюра  

2 Прокопець  

3 Рудов  

4 Литовка  

5 Ткачук  

6 Павленко  

7 Мирний  

8  Овчаренко  

9 Захватов  

10 Захватова  

11 Цуркан  

12 Федоренка  

13 Давидова  

14 Алєксєєв  

15 Кривенко  

16 Пося  

17 Борщун  

18 Шупортяк  



19 Буза  

20 Федюк  

21 Донець  

22 Мисник  

23 Шупейко  

24 Бутрим  

25 Сушко  

26 Демченко  

27 Шостак  

28 Совенко  

29 Провора  

30 Мироненко  

31 Вірич  

32 Данильченко  

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з НР Євдокимову В. В.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                   ____________ Ірина ГРИНЬ  

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 

___________   Валентина ЄВДОКИМОВА 
 

 

 

  



 


